
po zahtevu

PID602PN

Q06104881

Q06104882

Q06104883

Q06104884

Q06104885

Q06104886

Q06104887

Q06104888

Q06104889

Q06104890

Q06104891

Q06104892

Q06104893

Q06104894

Q06104895

Q06104822

Q06104903 

Q06104902 

Q06104896

Q06104897

Q06104898 battens for moquette

Q06104899 gumeni uložak

Q06<104900 floating filter + 
round d.32 filter
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ACCESSORIES STEAM & VACUUM
Opis proizvoda Product descriptionKod

proizvoda
steam and vacuum 
flex 3 mt ESV

fleksibilno crevo para i 
usisavanje - 3 metra

extension steam and 
vacuum hose

produžeci creva para i 
usisavanje

steam nozzle adapter 
brass tip

adapter respršivača za 
paru sa mesing. mlazn.

steam and vacuum 
brush 400 mm

papuča za paru i 
usisavanje - 400 mm

frame for carpets 400 mm

frame for floor 400 mmokvir za pod - 400 mm 

frame for liquids 400 mmokvir za tečnost - 400 mm 

vacuum brushpapuča za usisavanje

brush for upholstered 
ug. 08-80

papuča za tapacirani 
nameštaj

papuča para i 
usisavanje - 150 mm

steam and vacuum 
brush 150 mm

frame bristled 150 mmokvir sa četkom - 150 mm

squeegee frame
cauchù 150 mm 

okvir brisača za staklo 
kaučuk - 150 mm

bristle brush d.35 četka - 35 mm 

brush for tile jointspapuča za sastav pločica

radiator black brushčetka za radijatore crna

vacuum nozzle d.35 papuča za usisavanje  
- 35 mm

window squeegee 250 
mm in cauchù

papuča za pranje prozora 
kaučuk - 250 mm 

trouglasta flaša
kompletna

complete triangular
bottle

kit 3 pc bronze brush
d.30 

komplet kružne bronzane 
četke 30 mm - 3 kom.

kit 3 pc nylon brush
d.30 

komplet kružne najlonske 
četke 30 mm - 3 kom.

okvir za tepihe- 400 mm

papuča za usisavanje 
- 35 mm vacuum brush d.35 

papuča za paru i 
usisavanje - 35 mm 

universal steam/vac 
brush d.35 

uložak za tepihe

rubber battens for 
squeege

plivajući filter + okrugli 
filter - 32 mm




